
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 872531

Prodej bytu 1+1, 40 m², Klášterec nad Ohří, ul. Olšová
Olšová, 43151, Klášterec nad Ohří

1 380 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Černohorský Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej světlého a útulného bytu 1+1 o užitné ploše 40m², který se nachází ve vyhledávané
a klidné části Klášterce nad Ohří. Tento byt je umístěn na 7. podlaží z celkových 8 v dobře udržovaném panelovém
domě s výtahem. Díky své poloze nabízí byt krásný výhled a dostatek soukromí. Byt prošel částečnou rekonstrukcí,
díky které je ve velmi dobrém stavu. Uvnitř naleznete prakticky řešen kuchyň, samostatnou ložnici, koupelnu s WC a
předsíň. K bytu náleží i sklepní kóje poskytující další úložný prostor.Poloha bytu zajišťuje výbornou dostupnost do
všech důležitých oblastí Klášterce nad Ohří, ať již se jedná o školy, obchody či rekreační zařízení. V těsné blízkosti se
nachází i veškerá infrastruktura pro každodenní život, včetně veřejné dopravy.Nabízíme k prodeji byt, který je ideální
jak pro vlastní bydlení, tak jako investici k pronajímání. Nečekejte a vykročte směrem ke svému novému domovu v
Klášterci nad Ohří.


